
 

Aika  

Maanantai – tiistai  

18.-19.6. 

2.-3.7. 

9.-10.7. 

16.-17.7. 

23.-24.7. 

30.-31.7. 

6.-7.8. 

 

9 reikää. Vapaat lähdöt  

(omatoiminen varaaminen) 

 

Sarjat  

Pistebogey A-sarja hcp 0-19,9 

Pistebogey B-sarja hcp 20,0-35,9 

Pistebogey C-sarja hcp 36-54 

Pojat: Punainen tii 

Tytöt: Punainen tii 

 

Maksut  

Kausipelaajat 0€ 

Greenfee pelaajat 5€ 

 

Ilmoittautuminen 

Ilmoittautuminen ennen kierrosta 

caddiemasterille 

 

Palkinnot  

 Sarjojen 2 parasta 

 Viikon paras pistebogey tulos 

 Viikon paras tyttöjuniori 

 Rankingin 3 parasta (3 

parasta kisaa lasketaan) 

 

JUNIOREIDEN VIIKKOKISA 

 

KILPAILUKUTSU 


